



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Informi A/S

Ordrupvej 22, 2 th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 13 27 90 47

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Steen Carlsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Informi A/S Ordrupvej 22, 2 th. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 13 27 90 47
	Stiftet: 4. august 1989
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Claus Ejler Juul Ejlersen, Formand Steen Carlsen Lars Bæhr
Direktion	Steen Carlsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med edb-konsulentassistance samt salg af hardware.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 153.871 kr. mod 74.762 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.113 kr. mod 55.731 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	153.871	74.762
2 Personaleomkostninger	-39.583	-4.217
Driftsresultat	114.288	70.545
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.175	-14.814
Resultat før skat	96.113	55.731
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	96.113	55.731
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	42.000	0
Overføres til overført resultat	54.113	55.731
Disponeret i alt	96.113	55.731



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Deposita	15.600	15.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.600	15.600
Anlægsaktiver i alt	15.600	15.600
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	150.505
Tilgodehavender i alt	0	150.505
Omsætningsaktiver i alt	0	150.505
Aktiver i alt	15.600	166.105



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	750.000	750.000
6 Overført resultat	-860.517	-914.630
Egenkapital i alt	-110.517	-164.630
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.801	99.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.342	91.684
Anden gæld	96.974	139.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.117	330.735
Gældsforpligtelser i alt	126.117	330.735
Passiver i alt	15.600	166.105

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets direktør har underskrevet tilbagetrædelseserklæring for så vidt angår sit tilgodehavende på t.kr. 60.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>39.583</u>	<u>4.217</u>
	<u>39.583</u>	<u>4.217</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.175</u>	<u>14.814</u>
	<u>18.175</u>	<u>14.814</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli	15.600	6.000
Tilgang i årets løb	0	15.600
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-6.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>15.600</u>	<u>15.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>15.600</u>	<u>15.600</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>



Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-914.630	-970.361
Årets overførte overskud eller underskud	54.113	55.731
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	42.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-42.000	0
	<u>-860.517</u>	<u>-914.630</u>


